

Malerfirma Tom Bagge, Brædstrup ApS

Højtholmvej 13

8740 Brædstrup

CVR-nr. 13 97 57 95

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/11 2016

Tom Bagge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirma Tom Bagge, Brædstrup ApS
Højtholmvej 13
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 13 97 57 95
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Direktion

Tom Bagge, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 165.317, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.816.904.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.662.895	4.502
Personaleomkostninger	1	<u>(4.272.380)</u>	<u>(4.114)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		390.515	388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(158.624)</u>	<u>(104)</u>
Resultat før finansielle poster		231.891	284
Finansielle indtægter	3	8.277	16
Finansielle omkostninger	4	<u>(24.585)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		215.583	300
Skat af årets resultat	5	<u>(50.266)</u>	<u>(76)</u>
Årets resultat		<u>165.317</u>	<u>224</u>
Foreslået udbytte		300.000	200
Overført resultat		<u>(134.683)</u>	<u>24</u>
		<u>165.317</u>	<u>224</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	564.054	577
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	503.690	406
Materielle anlægsaktiver		<u>1.067.744</u>	<u>983</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.067.744</u>	<u>983</u>
Råvarer og hjælpematerialer		92.000	91
Varebeholdninger		<u>92.000</u>	<u>91</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		630.924	420
Igangværende arbejder for fremmed regning		754.000	785
Udskudt skatteaktiv		29.700	27
Tilgodehavender		<u>1.414.624</u>	<u>1.232</u>
Værdipapirer		322.820	347
Værdipapirer		<u>322.820</u>	<u>347</u>
Likvide beholdninger		<u>1.242.832</u>	<u>1.408</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.072.276</u>	<u>3.078</u>
Aktiver i alt		<u>4.140.020</u>	<u>4.061</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		2.316.904	2.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>200</u>
Egenkapital	7	<u>2.816.904</u>	<u>2.852</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.523	164
Gæld til tilknyttede virksomheder		323.968	259
Selskabsskat		52.052	72
Anden gæld		<u>822.573</u>	<u>714</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.323.116</u>	<u>1.209</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.323.116</u>	<u>1.209</u>
Passiver i alt		<u>4.140.020</u>	<u>4.061</u>
Eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	2.451.587	200.000	2.851.587
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(134.683)	300.000	165.317
Egenkapital 30. juni 2016	200.000	2.316.904	300.000	2.816.904

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.669.918	3.553
Pensioner	437.594	347
Andre omkostninger til social sikring	162.548	200
Andre personaleomkostninger	<u>2.320</u>	<u>14</u>
	<u>4.272.380</u>	<u>4.114</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	165.399	107
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>(6.775)</u>	<u>(3)</u>
	<u>158.624</u>	<u>104</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	12.820	13
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.579	94
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>(6.775)</u>	<u>(3)</u>
	<u>158.624</u>	<u>104</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>8.277</u>	<u>16</u>
	<u>8.277</u>	<u>16</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.585	0
	<u>24.585</u>	<u>0</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	52.052	72
Årets udskudte skat	(1.786)	4
	<u>50.266</u>	<u>76</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	<u> </u>	<u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	751.225	1.688.928
Tilgang i årets løb	0	346.750
Afgang i årets løb	0	(257.000)
Kostpris 30. juni 2016	<u>751.225</u>	<u>1.778.678</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	174.351	1.281.184
Årets afskrivninger	12.820	152.580
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(158.776)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>187.171</u>	<u>1.274.988</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>564.054</u>	<u>503.690</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 61 pr. 30. juni 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Tom Bagge

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

TK Bagge Holding ApS